
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

ODBOR DOPRAVY 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 071 
519 441 073 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obsahující následující 

požadavky: 

 

- poskytnutí seznamu fungujících stanic měření emisí, jejichž jsme zřizovatelem podle Zákona č. 56/2001 

Sb. § 80 odst. 4 písm. k) ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu uděleného oprávnění podle § 65 

uvedeného zákona, minimálně však v rozsahu uvedeném pod písmeny a), b) c) a d): 

a) obchodní firmu, sídlo a identifikační číslo, jedná-li se o právnickou osobu, nebo jméno, příjmení, 

obchodní firmu, jde-li o podnikatele, místo trvalého pobytu a identifikační číslo jedná-li se o fyzickou 

osobu, tzn. provozovatele stanice měření emisí 

b) typ stanice měření emisí, tzn. zážehové, zážehové/ LPG/CNG, vznětové, vznětové/LPG, CNG 

c) typy a značky vozidel, u nichž je stanice měření emisí oprávněna provádět měření emisí, tzn. rozsah 

oprávnění 

d) místo, kde je stanice měření emisí provozována 

 

 

Vám sdělujeme následující:  

  

 MěÚ Hustopeče eviduje tři stanice měření emisí. Jedná se o stanice SME č. 47.04.03, 

SME č. 57.04.02 a SME č. 47.04.13. Údaje Vámi požadované  jsou uvedeny níže. Jedná se o stav SME 

k datu vytvoření odpovědi na Váš požadavek. 

 
 

SME č:  47.04.03                                                                   Kraj:  Jihomoravský 

Provozovatel SME - název: AGROTEC a.s. 
      Brněnská 74 

         693 01 Hustopeče 
         IČ: 00544957 
 
Sídlo provozovatele SME:   Brněnská 74 
         693 01 Hustopeče 
 
Sídlo provozovny SME:       Brněnská 74 
         693 01 Hustopeče 
 
Typ stanice měření emisí:  

a) zážehové,  
b) zážehové/ LPG,  
c) vznětové,  

 
Datum zahájení provozu: 25. 10. 1999 

 

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí:   

 

 

a) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzínovými a vznětovými naftovými motory všech značek a typů 

s neřízenými emisními systémy,  pro  které  má  SME  k dispozici  podklady pro jejich měření, seřizování a 

opravy. 

   



 2 

b) Silničních motorových vozidel se zážehovými benzínovými a vznětovými naftovými motory  všech značek a  typů  

vybavená  emisním  systémem  značky  BOSCH  včetně  vozidel  vybavených řízenými emisními systémy.   

 

c) Silničních motorových vozidel kategorie M1, N1 se zážehovými benzinovými motory všech typů značek (včetně 

vozidel vybavených řízenými emisními systémy):  

ACURA, ALFA ROMEO, ASTON MARTIN, AUDI, AUSTIN, AUTOBIANCHI, BENTLEY, BERTONE, 

BMW, BUGATTI, BUICK, CADILLAC, CARBODIES, CATERHAM, CITROËN, DACIA, DAEWOO, 

DAIHATSU, DAIMLER, DODGE, FERRARI, FIAT, FISSORE, FORD, FSO, FUDI, GAZ, GMC, HOLDEN, 

HONDA, HUMMER, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, INFINITI, ISUZU, JAGUAR, JEEP, KIA, 

LADA, LAMBORGINI, LANCIA, LAND ROVER, LDV, LEXUS, LINCOLN, LOTUS, MARUTI, MASERATI, 

MAYBACH, MAZDA, MERCEDES-BENZ, MERCURY, MG, MINI (BMW), MITSUBISHI, MORGAN, 

MOSKVIČ, NISSAN, OLDSMOBIL, OPEL, PANTHER, PEUGEOT, PIAGGIO, PLYMOUTH, PONTIAC, 

PORSCHE, PROTON, RAM, RENAULT, ROLLS-ROYCE, ROVER, SAAB, SATURN, SEAT, SMART, 

SSANGYONG, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TATA, TATRA, TOYOTA, TRIUMPH, TVR, UAZ, VOLHA, 

VOLVO, VOLKSWAGEN.  

 

d) Silničních motorových vozidel kategorie M1, N1 se vznětovými naftovými motory všech typů značek (včetně 

vozidel vybavených řízenými emisními systémy): 

ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CADILLAC, CITROËN, DACIA, DAEWOO, DAIHATSU, DODGE, FIAT, 

FORD, FSO, GAZ, GMC, HONDA, HUMMER, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, INFINITI, ISUZU, 

IVECO, JAGUAR, JEEP, JMC, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LDV, LEXUS, LOTUS, MAHINDRA, 

MAZDA, MERCEDES-BENZ, MG, MINI (BMW), MITSUBISHI, MOSKVIČ, NISSAN, OPEL, PEUGEOT, 

PIAGGIO, PORSCHE, PROTON, RAM, RENAULT, ROVER, SAAB, SANTANA, SEAT, SMART, 

SSANGYONG, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TATA, TOYOTA, UAZ, VOLHA, VOLVO, VOLKSWAGEN.  

                                                                    

e) Silničních motorových vozidel kategorie M2, N2, M3, N3, se vznětovými  naftovými motory všech typů  značek 

(včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy): AVIA, BOVA, DAF, FORD, IRISBUS, IVECO, 

KAROSA, LUBLIN, MAN, MERCEDES-BENZ, MULTICAR, NEOPLAN, NISSAN, RENAULT, SCANIA, 

SETRA, SOR, TATRA, VOLKSWAGEN, VOLVO. 

 

f) Vozidla  se  zážehovými benzinovými motory uvedená v bodech a), b), a c) upravená  na  alternativní  pohon  LPG  

zařízením zn.: AUTRONIC, BRC, ESGI,  KME, LANDI RENZO, LOVATO, STAG HL 00.01-HL 00.35 SE 

ZAŘÍZENÍM LOVATO, LOVTEC, MAGIC, STAG, OSKAR, ESGI, BINGO, KME. 

 

       SME  je  oprávněna  kontrolovat vozidla značek uvedených v bodech b), c), d) a e)   

       za  předpokladu,   že  bude  navázána  komunikace  s  řídící  jednotkou   emisního   

systému (§ 1, odst. 2b a 3b) vyhl. č. 302/2001 Sb.). 

 

 

       SME   je   oprávněna   kontrolovat  vozidla  značek  uvedených  v  bodech  b), c) a d)          

       za  předpokladu,   že  bude  navázána  komunikace  s  řídící  jednotkou  emisního     

       systému (§ 1, odst. 3b) vyhl. č. 302/2001 Sb.). 

 

 

 

SME č:  57.04.02                                                                   Kraj:  Jihomoravský 

Provozovatel SME - název: AGROTEC a.s. 
      Brněnská 74 

         693 01 Hustopeče 
         IČ: 00544957 
 
Sídlo provozovatele SME:   Brněnská 74 
         693 01 Hustopeče 
 
Sídlo provozovny SME:       Brněnská 74 
         693 01 Hustopeče 
 
Typ stanice měření emisí:  

a) vznětové,  
 

Datum zahájení provozu: 1. 7. 1996 

 



 3 

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí: 

 

a) Silničních motorových vozidel se vznětovými naftovými motory všech značek a typů s neřízenými emisními 

systémy,  pro  které  má  SME  k dispozici  podklady pro jejich měření, seřizování a opravy. 

   

 

b) Silničních motorových vozidel se vznětovými naftovými motory  všech značek a  typů  vybavená  emisním  

systémem  značky  BOSCH  včetně  vozidel  vybavených řízenými emisními systémy.   

 

 

c) Silničních motorových vozidel kategorie M1, N1 se vznětovými naftovými motory všech typů značek (včetně 

vozidel vybavených řízenými emisními systémy):  

ALFA ROMEO, AUDI, BMW, CADILLAC, CITROËN, DACIA, DAEWOO, DAIHATSU, DODGE, FIAT, 

FORD, FSO, GAZ, GMC, HONDA, HUMMER, HYUNDAI, CHEVROLET, CHRYSLER, INFINITI, ISUZU, 

IVECO, JAGUAR, JEEP, JMC, KIA, LADA, LANCIA, LAND ROVER, LDV, LEXUS, LOTUS, MANHIDRA, 

MAZDA, MERCEDES (MERCEDES-BENZ), MG, MINI (BMW), MITSUBISHI, MOSKVIČ, NISSAN, OPEL, 

PEUGEOT, PIAGGIO, PORSCHE, PROTON, RAM, RENAULT, ROVER, SAAB, SANTANA, SEAT, SMART, 

SSANGYONG, SUBARU, SUZUKI, ŠKODA, TATA, TOYOTA, UAZ, VOLHA, VOLVO, VW 

(VOLKSWAGEN).  

              

                                                           

d) Silničních motorových vozidel kategorie M2, N2, M3, N3, se vznětovými  naftovými motory všech typů  značek 

(včetně vozidel vybavených řízenými emisními systémy): AVIA, BOVA, DAF, FORD, IRISBUS, IVECO, 

KAROSA, LUBLIN, MAN, MERCEDES-BENZ, MULTICAR, NEOPLAN, NISSAN, RENAULT, SCANIA, 

SETRA, SOR, TATRA, VOLKSWAGEN, VOLVO. 

 

 

e) Traktorů se vznětovými naftovými motory všech typů značek (včetně traktorů vybavených řízenými emisními 

systémy): BELARUS, CASE IH, CLASS, DEUTZ-FAHR, FENDT, GOLDONI, JOHN DEERE, LAMBORGINI, 

LANDINI, LINDNER, MASSEY FERGUSON, MCCORMIK, MERLO, NEW HOLLAND, SOME, STEYR, 

VALPADANA, ZETOR. Traktory je možno měřit též mobilním (výjezdovým) způsobem. 

 

 

       SME   je   oprávněna   kontrolovat  vozidla  značek  uvedených  v  bodech  b), c) a d)          

       za  předpokladu,   že  bude  navázána  komunikace  s  řídící  jednotkou  emisního     

       systému (§ 1, odst. 3b) vyhl. č. 302/2001 Sb.). 

 

 

 

 

 

 

 

SME č:  47.04.13                                                                    Kraj: Jihomoravský  

Provozovatel SME - název: INTERTEC s.r.o. 
         Hybešova 14 
         693 01 Hustopeče  
 
Sídlo provozovatele SME:   Hybešova 14 
         693 01 Hustopeče  
  Sídlo provozovny SME:    Hybešova 14 
        693 01 Hustopeče  
 
Typ stanice měření emisí:  

a) zážehové,  
b) vznětové,  

 
 
Datum zahájení provozu: 1. 7. 1996 

 

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí: 

 



 4 

a) Traktorů se vznětovými motory – rovněž jako mobilní. 
b) Silničních motorových vozidel se zážehovými a vznětovými motory všech značek s neřízenými emisními 

systémy, pro která jsou k dispozici potřebné technické podklady pro jejich seřizování a opravy. 

 
 

 

 

 

 

V Hustopečích dne 22. 4. 2013 

 

 

 

 

 

 

                        

            

 

                                      

             Mgr. Dana Prajková                                                                        Pacela Petr                                                                                        

           vedoucí odboru dopravy                                                           pověřená úřední osoba                                                                           

                                                                                                    referent státní správy a samosprávy 

 

 
 


